ניתנה אשר ההחלטה את מצדיקה אשר כזו מסוכנות על המעיד ורלוונטי, עדכני מודיעיני מידע בפני הוצג
וכי לא נפל בה כי הגורמים המוסמכים אצל המשיבים בחנו את מכלול הנסיבות שעה שקיבלו את החלטתם שוכנעתי
כדי לשנות בהן ואין כפי שהוצג מול המידע וזאת אל לאופיו של המידע ביחס ב"כ המבקש נתתי דעתי לטענות דופי.

מהחלטתי.

אשר על כן אני מורה על דחיית העתירה.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, י"ז אלול תשפ"ב, 13 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.